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T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-30169645-903.02.01-21152324 23.02.2021
Konu : İl İçi Mazerete Bağlı 
             Yer Değiştirmeler

..........KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğünün 16.02.2021 tarih ve 20779962 sayılı yazısı.

2021 Yarıyıl Tatili Öğretmenlerin Aile Birliği, Sağlık, Can Güvenliği Mazeretleri ve Engellilik 
Durumu ile Diğer Nedenlere Bağlı Yer Değiştirme Duyurusu doğrultusunca atama müracaatında bulunan 
ve il içinde mazerete bağlı olarak yer değiştirmeleri yapılamayan kadrolu öğretmenlerin müracaatları 
alınarak tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre atamaları planlanmaktadır.

Buna göre;
Öğretmenler, öncelikle eşinin görev yaptığı ilçede, bunun mümkün olmaması durumunda ikamet 
edilen ilçede, bunun da mümkün olmaması ve öğretmeninde istemesi halinde ikamet adresine daha 
kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

1-

 Her ikisi de öğretmen olan eşlerin 1. Madde kapsamında yer değiştirmelerinin mümkün olmaması 
durumunda ve eşlerin de istekleri halinde, her iki eşinde alanlarında öğretmen ihtiyacının olduğu 
farklı bir ilçede bulunan eğitim kurumlarına,

2-

yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabilecektir.
-Mazeretlerinin bulunduğu ilçe ile ikamet ettikleri ilçeleri tercih eden öğretmenlerin müracaatları 

birinci öncelikli olarak değerlendirilecektir. Mazeretinin ve ikamet adresinin bulunduğu ilçede öğretmen 
ihtiyacı bulunmamasından dolayı ikamet adresine daha kolay ulaşım sağlanabilen ilçede bulunan eğitim 
kurumlarını tercih edenler ikinci öncelikli olarak değerlendirmeye alınacaktır. 

-Anne veya babasının Sağlık mazeretinden dolayı müracaatta bulunan öğretmenler, öncelikle 
anne/babanın ikamet ettikleri ilçeye, öğretmen ihtiyacı bulunmaması durumunda ise istemeleri halinde 
diğer ilçelere,

-Kendisinin, eşinin veya çocuğunun Sağlık mazeretinden dolayı müracaatta bulunan öğretmenler, 
tedavilerinin yapılabileceği ilçeye, öğretmen ihtiyacı bulunmaması durumunda ise istemeleri halinde 
diğer ilçelere,

yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabilecektir.
Öğretmenler mazeret durumlarına ilişkin belgeler ile ikamet belgelerini müracaat formuna 

ekleyecek olup, 25 eğitim kurumu tercih yapabileceklerdir.
Bilgilerinizi ve ilçeniz eğitim kurumlarında görev yapan kadrolu öğretmenlere duyurulmasını 

önemle rica ederim.

Hüseyin ER            
Vali a.                

İl Milli Eğitim Müdürü   
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Ek-1 Müracaat formu (1 adet)

Not: Eğitim kurumlarının ihtiyaç durumları 24.02.2021 tarihinde Müdürlüğümüzün internet sayfasında 
yayınlanacaktır.

Başvuruların alınması :24.02.2021 - 01.03.2021
Atamaların yapılması  :04-05 Mart 2021


